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STILLA
DUATLON DE SALAMANCA €Y LEON
[ i on
Localidad | SALAMANCA Distancia | 4800 | 20000 | 2400 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 10 de abril de 2016 Hora publicacién ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: YONATAN MARTIN Jurado de Competicién YONATAN MARTIN
Juez Arbitro: LUIS ANGEL FERNANDEZ "
esp. Clasificaciones: CONCHIP NORTE ! LUIS ANGEL FERNANDEZ
Datos de la Competicidn
CARRERA 4800 CICLISMO 20000 CARRERA 2400
2 Vueltas 4 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Tembperatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 158 | FN | 132 | NF | 4 | Np | 2 | D@ O
Pos.C  CARRERA CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos Pos/G Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria 9t Pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 78 155 FELISA ARES ARES SELER UNIVEST TRIA ABF 59 0:18:04 346 91 0:38:01 3157 35 0:09:14 351 1:05:53  0:11:04
2 79 145 EMMA PEREZ GARCIA CLUB TRIATLON CAMP ABF 56 0:18:03 346 92 0:38:03 3154 55 0:09:48 405 1:05:54  0:11:05
3 92 156 MARTA CASADO CARTAGENA SELER UNIVEST TRIA ABF 89 0:19:06 359 104 0:39:03 30,73 81 0:10:39 426 1:08:48 0:13:59
4 94 151 LAURA VICENTE DE ARRIBA CLUB TRIATLON SALA ABF 94 0:19:16 401 102 0:38:59 30,78 60 0:10:07 413 1:08:57 0:14:08
5 100 154 CRISTINA DUQUE PROVENCIO CLUB TRIATLONIMD  ABF 97 0:19:30 404 107 0:39:42 3023 83 0:10:40 427  1:09:52 0:15:03
6 111 153 LORENA ROMERO CANTON BCNMAD TRIATLON ABF 108 0:20:13 4,13 118 0:42:08 2848 91 0:10:49 430 1:13:10  0:18:21
7 114 159 ALBA MARIA MATILLA BERMEJO TRIATLON DUERO ABF 123 0:22:11 437 109 0:40:00 3000 117 0:12:19 508 1:14:30 0:19:41
8 119 150 M° VICTORIA RANGEL MARTIN CLUB TRIATLON SALA SUB23F 1 113 0:20:38 418 124 0:43:06 27,84 105 0:11:45 454 1:15:29 0:20:40
9 120 149 M° JOSE MORAL HERRERO CLUB TRIATLON SALA VIF 1 132 0:25:00 5.12 105 0:39:06 3069 118 0:12:21 509 1:16:27 0:21:38
10 122 160 RAQUEL SARA PEREZ GARCIA NO FEDERADO VIF 2 109 0:20:14 413 125 0:43:10 | 27,80 125 0:13:16 532 1:16:40 0:21:51
1 126 146 MARIA DEL CARME GARCIA CALVO CLUB TRIATLON SALA  ABF 128 0:22:55 446 126 0:43:45 2743 104 0:11:44 453  1:18:24 0:23:35
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RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres

148
108
98
136
63
78
147
84
91
85
5
138
66
38
24
152
142
15
72
157
158
51
134
75
94

VICTORIA
JOSE

JUAN FRANCISCO
MARIO

ALFONSO
RODRIGO

MARTA

MATIAS
FRANCISCO
JULTAN

IGNACIO
GUILLERMO
FRANCISCO
IGNACIO
ANTONIO

SILVIA

ANGEL LUIS
JUAN FRANCISCO
ROBERTO

MARTA

MARIA

IGNACIO

DANIEL

ANGEL

GONZALO

JUAN ANTONIO

GOMEZ RUIZ CLUB TRIATLON SALAMANCA
MARISCAL PEREZ
ESCUDERO ESPINOSA  TRITECH UNIVERSITARIO LEO
PORTELA NO FEDERADO

RUIZ SANCHEZ CLUB TRIATLON FROMISTA
SANCHEZ BLANCO TRIATLON AVILA

RODRIGUEZ DOCIO CLUB TRIATLON SALAMANCA
FERNANDEZ RIVAS TRIATLON DUERO

SERRANO BAZ TRIATLON DUERO
FERNANDEZ SANCHEZ TRIATLON DUERO

GOMEZ CLUB TRIATLON SALAMANCA
SANCHEZ LAGUNA NO FEDERADO

BLAZQUEZ HERNANDEZ INDEPENDIENTE

MARTIN SANCHEZ C.A.T.PARQUESOL

GONZALEZ HERRERO ~ SALMANTICA TRIATLON CLUB
GONZALEZ REBOLLO  CIDADE DE LUGO FLUVIAL
ZAZO HOLGUERA NO FEDERADO

BLANCO LOPEZ CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM
DEL RIO GIMENO SELER UNIVEST TRIATHLON TE
GOMEZ GARROTE SELER UNIVEST TRIATHLON TE

TRIATLON DUERO
C.T. LABORATORIO SYS
NO FEDERADO

GARCIA SANCHEZ
COMILLAS RONCO
PEREZ GARCIA
VAZQUEZ GOIRI
ARRANZ MONTERO TRIATLON PISUERGA-TRIPT
GUTIERREZ REBANQUE €D TRIATLON BOMBEROS VALL

SELER UNIVEST TRIATHLON TE

ABF

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA  V3M

VM

SUB23M

Va2m
ABM
ABF
ABM
VIM
ABM
ABM

SUB23M

Vim
ABM
ABM
ABF
ABM
Vim
VIM
ABF
ABF
ABM
ABM
VM
ABM
Vim

110 0:20:28 4,16
117 0:21:26 4.28

39
12

0:17:26 3.38
0:16:07 321

00:00
00:00
00:00
00:00
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